

Ulla Køpke Holding ApS

Lavendelvej 12, 8870 Langå

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 31 27 00 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2017.

Ulla Køpke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ulla Køpke Holding ApS

Lavendelvej 12

8870 Langå

CVR-nr.: 31 27 00 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

9. regnskabsår

Direktion

Ulla Køpke

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Bankforbindelse

Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-56.722	-70.792
1 Personaleomkostninger	-105.097	-104.747
Driftsresultat	-161.819	-175.539
Andre finansielle indtægter	335.763	339.385
2 Andre finansielle omkostninger	0	-1.097
Resultat før skat	173.944	162.749
Skat af årets resultat	19.300	-7.896
Årets resultat	193.244	154.853
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-606.756	-345.147
Disponeret i alt	193.244	154.853

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.722.058	6.122.375
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.722.058</u>	<u>6.122.375</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.722.058</u>	<u>6.122.375</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		19.300	0
Tilgodehavende selskabsskat		27.061	11.864
Andre tilgodehavender		14.065	0
Tilgodehavender i alt		<u>60.426</u>	<u>11.864</u>
Børsnoterede værdipapirer til børsværdi		2.604.228	2.682.271
Værdipapirer i alt		<u>2.604.228</u>	<u>2.682.271</u>
Likvide beholdninger		1.562.491	626.689
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.227.145</u>	<u>3.320.824</u>
Aktiver i alt		<u>8.949.203</u>	<u>9.443.199</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	8.195.921	8.802.677
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>8.820.921</u>	<u>9.427.677</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	15	15
	Anden gæld	128.267	15.507
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.282</u>	<u>15.522</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>128.282</u>	<u>15.522</u>
	Passiver i alt	<u>8.949.203</u>	<u>9.443.199</u>

5 Nærtstående parter

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	100.000	100.000
Personaleomkostninger i øvrigt	5.097	4.747
	<u>105.097</u>	<u>104.747</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2. Andre finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	<u>0</u>	<u>1.097</u>
	<u>0</u>	<u>1.097</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat primo	8.802.677	9.147.824
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-606.756</u>	<u>-345.147</u>
	<u>8.195.921</u>	<u>8.802.677</u>

5. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ulla Køpke, Lavendelvej 12, 8870 Langå